
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

НАГАТИНСКИЙ ЗАТОН 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 01.08.2024 № 09/02 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Нагатинский затон от 13 

декабря 2023 г. № 19/05 «О проведении 

дополнительных мероприятий по 

социально-экономическому развитию 

района Нагатинский затон города 

Москвы в 2024 году»  

 

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля  

2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в 

городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением 

Правительства Москвы от 13 сентября 2012 г. № 484-ПП «О дополнительных 

мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», 

рассмотрев обращение управы района Нагатинский затон города Москвы  

И.П. Джиоевой от 31 июля 2023 г. № НЗ-16-510/4, Совет депутатов муниципального 

округа Нагатинский затон решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Нагатинский затон от 13 декабря 2023 года № 19/05 «О проведении дополнительных 

мероприятий по социально-экономическому развитию района Нагатинский затон города 

Москвы в 2024 году», изложив приложение 1 нему в новой редакции согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру ЮАО города Москвы, управу 

района Нагатинский затон города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 

сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте 

Нагатинский затон: www.nzaton.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Нагатинский затон Р.Е. Винокурова. 

 

 

Глава муниципального округа 

Нагатинский затон                                                                                       Р.Е. Винокуров



2 

 

Приложение   

к решению Совета депутатов муниципального 

округа Нагатинский затон  

от 01.08.2024 № 09/02 

 

Приложение 1 

к решению Совета депутатов муниципального 

округа Нагатинский затон  

от 13.12.2023 № 19/05 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию  

района Нагатинский затон города Москвы в 2024 году 

(выполнение работ по капитальному ремонту многоквартирных домов) 

 

№ 

п/п 
Адрес Серия  

Год 

постройки 

Вид работ (разработка ПСД, 

проведение СМР) 

Объемы работ 
Стоимость, 

 руб. Натуральные 

показатели 

Ед. 

измер 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Коломенская наб., д.18 П-44 1981 
Замена расширительного 

бака  
8 шт. 1 092 709,68  

2 Коломенская ул., д.27 П-30 1981 
Замена расширительного 

бака  
5 

шт. 
682 943,54  

3 
Судостроительная ул., 

д.32, к.1 
П-67 1983 

Замена расширительного 

бака  
2 

шт. 
273 177,43  

4 
Нагатинская наб., 

д.48/2 
П-3/22 1982 

Замена расширительного 

бака  
6 

шт. 
376 929,67  

5 Нагатинская наб., д.70 И-700А 1984 Замена системы ДУ и ППА 1 шт. 6 273 299,25  

6 Кленовый бул., д.26 П-46М 2004 Замена дверей 12 шт. 593 400,00  

7 Кленовый бул., д.18 II-18/12 1967 Замена дверей 2 шт. 153 420,86  

8 
Коломенская ул., 

д.5, к.2 
П-3М. 1983 Замена дверей 1 

шт. 
76 710,43  

  ИТОГО:  9 445 880,43 
 


